АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.
2013 г.
№ 64-па

с.Булава

Об
определении границ зоны чрезвычайной ситуации
на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального
района Хабаровского края

         В соответствии с Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994
года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом сельского поселения
«Село Булава», в связи с введением и сохранением режима ЧС на территории
сельского поселения «Село Булава», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Определить границы зоны
затопления  в результате чрезвычайной
ситуации на территории сельского поселения «Село Булава» (приложение ).

         2.Литвякову Олегу Михайловичу,
специалисту 1 категории администрации сельского поселения опубликовать
настоящее постановление в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на
сайте администрации сельского поселения «Село Булава».

         3.Контроль за исполнением настоящего
постановления оставляю за собой.

         4.Настоящее постановление вступает в
силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Село Булава»

от 10.09.2013 № 64-па

ГРАНИЦЫ

зоны затопления в результате чрезвычайной ситуации на
территории сельского поселения «Село Булава»

п/п

Ф.И.О.

Адрес проживания

Зона затопления (с
  указанием наименованием улиц, номеров домов, иных объектов)

примечание

дома

з/участок

постройки

1

Ефремов Анатолий Викторович

С.Булава ул.Набережная,
  д.62

36 кв.м

500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

2

Ефремова Зоя Викторовна

С.Булава ул.Набережная,
  д.61

42 кв.м

700 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

3

Маслов Юрий Александрович

С.Булава ул.Набережная,
  д.59

20 кв.м

500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

4

Кузнецов Виктор Николаевич

С.Булава ул.Набережная,
  д.58

66,2 кв.м

1200 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

5

Гейкер Марина Александровна

С.Булава ул.Набережная,
  д.57

40 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

6

Харитонов Анатолий Иванович

С.Булава ул.Набережная,
  д.55

49 кв.м

1500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

7

Ли Владимир Сергеевич

С.Булава ул.Набережная,
  д.54

36,7 кв.м

1700 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

8

Сафаргалеева Надежда
  Павловна

С.Булава ул.Набережная,
  д.39

28,7 кв.м

800 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

9

Веткан Галина Павловна

С.Булава ул.Набережная,
  д.38

30 кв.м

800 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

10

Дуван Галина Владимировна

С.Булава ул.Набережная,
  д.37 кв.2

51,2 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

11

Кавта Надежда Анатольевна

С.Булава ул.Набережная,
  д.37 кв.1

51,2 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

12

Урангин Владимир
  Анатольевич

С.Булава ул.Набережная,
  д.36 кв.2

30,6 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

13

Агдумсал Майя Владиленовна

С.Булава ул.Набережная д.36
  кв.1

32,8 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

14

Лю Федор Алексеевич

С.Булава ул.Набережная д.35
  кв.3

64,4 кв.м

867 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

15

Яргунин Михаил Владимирович

С.Булава ул.Набережная д.35
  кв.2

31,1 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

16

Дечули Елена Владимировна

С.Булава ул.Набережная д.35
  кв.1

33,4 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

17

Кавта Владимир Федорович

С.Булава ул.Набережная д.34
  кв.3

73,75 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

18

Соловьева Галина
  Владиленовна

С.Булава ул.Набережная д.34
  кв.2

30,4 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

19

Донкан Роман Степанович

С.Булава ул.Набережная д.34
  кв.1

36,28 кв.м

522 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

20

Ведан Григорий Алексеевич

С.Булава ул.Набережная д.33
  кв.2

71,13 кв.м

2000 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

21

Дечули Клавдия Федоровна

С.Булава ул.Набережная д.33
  кв.1

71,11 кв.м

1200 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

22

Брал Вера Григорьевна

С.Булава ул.Набережная д.32

45,1 кв.м

1500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

23

Пассар Илья Ильич

С.Булава ул.Набережная д.31
  кв.2

70,97 кв.м

950 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

24

Пассар Роза Ильинична

С.Булава ул.Набережная д.31
  кв.1

70,07 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

25

Ходжер Вера Михайловна

С.Булава ул.Набережная д.30
  кв.2

30 кв.м

300 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

26

Дяксул Михаил Петрович

С.Булава ул.Набережная д.30
  кв.1

38,53 кв.м

960 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

27

Горобец Ольга Васильевна

С.Булава ул.Набережная  д.29

80,3 кв.м

1500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

28

Дечули Сергей Петрович

С.Булава ул.Набережная д.
  28 кв.2

66,5 кв.м

1200 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

29

Бондарь Денис Алексеевич

С.Булава ул.Набережная д.28
  кв.1

68,1 кв.м

1500 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

30

Ольчи Александр
  Вячеславович

С.Булава ул.Набережная д.26

54 кв.м

1100 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

31

Агдумсал Владилен
  Григорьевич

С.Булава ул.Набережная д.24
  кв.2

66,92 кв.м

700 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

32

Кай Леонид Иванович

С.Булава ул.Набережная д.24
  кв.1

67,32 кв.м

600 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

33

Иванникова Раиса Сергеевна

С.Булава ул.Набережная д.23

59,7 кв.м

700 кв.м

ИЖС

При уровне 7-8 метров

34

Власенко Виктор Андреевич

С.Булава ул.Набережная д.2а

66,8 кв.м

1200 кв.м

ИЖС

При уровне 8 метров

35

Пъянков Владислав Зосимович

С.Булава ул.Набережная б/н

-

-

ИЖС

При уровне 7-8 метров

36

Храмых Борис Васильевич

С.Булава ул.Набережная б/н

-

-

ИЖС

При уровне 7-8 метров

37

Аимка Геннадий Канович

С.Булава ул.Набережная д 30
  кв.3

29,86 кв.м

1260 кв.м

ИЖС

При уровне 8 метров

[bookmark: _GoBack]